РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

     24.08.2010                                                     № 1109
О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов округа Муром от 29.03.2005г. № 573
 Рассмотрев протест Муромского городского прокурора от 07.05.2010г. № 5-1-2010, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов
р е ш и л :

1.Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов округа Муром от 29.03.2005г. № 573 «Об утверждении правил прохождения документации при предоставлении земельных  участков на территории округа Муром».

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом и Управлению архитектуры и градостроительства администрации округа Муром не позднее  20.09.2010г. подготовить проект Решения Совета народных депутатов округа Муром «Об утверждении порядка прохождения документов при предоставлении земельных участков для строительства на территории округа Муром».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром.
4. Настоящее  решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                     К.Г. Федурин